Als Vorlage diente eine Urkunde Abt Wolframs von Weißenburg aus dem Frühjahr 1209, mit der dieser einen von beiden Streitparteien akzeptierten Schiedsspruch delegierter Richter bestätigt hatte (Diestelkamp – Rotter Nr. 46; ed. Würdtwein S. 252 Nr. 92; VU).

In^a nomine^a sancte et individue trinitatis. Otto quartus dei gratia Romanorum rex et semper augustus. Regiam concedet clementiam iustis postulationibus facilem prebere assensum. Eapropter ad petitionem dilecti nostri Petri venerabilis Noui Castri abbatis scripto decrevimus commendare, quo fine controversia super patronatu et decimis ecclesie Douchendorf^b cum suis pertinentiis exorta inter ecclesiam Wizinburgensem^c et monasterium Noui Castri fuerit sopita. Si quidem, cum coram iudicibus a^d sede apostolica per iam dictum P(etrum) * abbatem contra Wolframum abbatem de Wizinburc^e et suam ecclesiam super eadem^f causa impetratis hinc inde plurimum fuisset allegatum, tandem nostro accedente consensu hortatione ipsorum iudicum partibus fuit consultum, ut pro mutue pacis * conservatione ad amicabilem * procederetur compositionem. Sane communicato prudentum virorum consilio post diutinam deliberationem publicato arbitro taliter fuit diffinitum, ut abbas et Wizinburgensis^g ecclesia a^h lite prefata omnino cederet atque abbati et monasterio Noui Castri ius patronatus ecclesie Douchendorfⁱ cum * decimis et pertinentiis suis recognosceret in perpetuum * libere^j possidendas. Porro^k Wizinburgensis^l ecclesia, ne

^{a-a} In nomine durch fette Majuskel hervorgehoben F

^b Duchendorf B', Dochendorf w

^c Wizenburgen(sem) B', Wizinburgensem F

^d à B' F

^e Wizenburg B'

^f ecclesie B'

^g Wizenburgensis B'

^h à B' F

ⁱ Duchendorf B'

^j liberé B' F

^k Porrò F

^l Wizenburgensis B'

nimis gravari^m videretur, ab arbitris fuit expressum, ut * abbas et monasterium Noui Castri ecclesie Wizenburgensiⁿ pro redimendis * redditibus suis, qui ex magna parte obligati fuerant, centum viginti^o sex^p marcas examinati argenti conferret. Igitur, quod factum est, ratum habentes, ne in posterum aliqua dubietas super his, que acta sunt, possit * oriri, hanc diualem paginam iussimus conscribi ac nostri regalis munimine sigilli fecimus insigniri. Testes sunt: Conradus^q Spirensis episcopus et imperialis aule cancellarius, Otto Wirzburgensis^r episcopus, Henricus^s comes^t palatinus^t Rheni, comes Emicho de Liningen^u, Wernherus^v de Rossewag^w et filius eius Albertus, Rudolfus^x de Kisilowe^y, Henricus^z marschalcus^{aa} de Kallatin, Cuno^{bb} de Minzinberc^{cc}, Walterus^{dd} pincerna de Rotingen^{ee} et alii quam plures. Dat.^{ff} apud Wirzburg^{gg} anno incarnationis domini millesimo ducentesimo nono, indictione XII^a ^{hh}, pridie kal. iuniiⁱⁱ.